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Informacja prasowa 

Rozszerzenie kompetencji w zakresie wykończenia 

wnętrz  

PORR przejmuje spółkę rhtb: 

Wiedeń, 18.05.2026 r. – PORR nabył 51% udziałów w specjalizującej się w suchej zabudowie spółce rhtb: z 

siedzibą w Wiedniu, Bad Vöslau oraz Berlinie. Zakres usług świadczonych przez rhtb: obejmuje klasyczne systemy 

suchej zabudowy we wszystkich wariantach, zintegrowane systemy ogrzewania i chłodzenia, systemy podłóg 

podniesionych i podłóg technicznych, a także wysokiej klasy systemowe ścianki działowe.  

Jak podkreśla Prezes Zarządu Grupy PORR Karl-Heinz Strauss: „Prefabrykowane rozwiązania budowlane stały się 

nieodzownym elementem nowoczesnego budownictwa. Pozwalają nam osiągać wysoką jakość wykonania przy 

jednoczesnym znaczącym skróceniu czasu realizacji inwestycji. Przejęcie większościowego udziału w rhtb: pozwala 

PORR wzbogacić portfolio o kluczowe kompetencje w zakresie wykończenia wnętrz. Za szczególnie cenne uważamy 

doświadczenie spółki w realizacji systemów ogrzewania i chłodzenia zarówno w nowych inwestycjach, jak i projektach 

modernizacyjnych, a także jej kompetencje w zakresie systemów podłóg podniesionych”. 

Elementy produkowane przez rhtb: wykorzystywane będą w różnych obszarach działalności, w tym w ramach 

budownictwa mieszkaniowego rozwijanego pod marką PORR Living. PORR realizuje przystępne cenowo inwestycje 

mieszkaniowe przy kosztach budowy poniżej 2 000 EUR za metr kwadratowy, wykorzystując metody prefabrykacji. 

Pierwszy projekt pilotażowy PORR Living jest już w realizacji i obejmuje składające się z 50 mieszkań osiedle 

mieszkaniowe zlokalizowane w Dolnej Austrii. Karl-Heinz Strauss dodaje: „Duże zainteresowanie ze strony klientów, a 

także możliwość skalowania naszego modelu na inne obszary działalności, takie jak budownictwo przemysłowe, 

wyraźnie pokazują, że potencjał tego rozwiązania pozostaje bardzo duży”. 

Wieloletnie partnerstwo 

PORR i rhtb: mają za sobą wiele lat udanej współpracy. To właśnie rhtb: odpowiadał za modernizację wnętrz siedziby 

głównej PORR w Wiedniu, a także za prace wykończeniowe w kilku innych lokalizacjach. Jak podkreśla Prezes Strauss: 

„Od samego początku rhtb: imponował nam wysoką jakością realizowanych prac”. Do najważniejszych trwających 

obecnie realizacji rhtb: należą duże projekty z zakresu wykończenia wnętrz prowadzone m.in. w Austria Center w 

Wiedniu oraz na wiedeńskim Uniwersytecie Ekonomicznym. 

Spółka rhtb: została założona 27 lat temu przez Rainera Haubenwallera, który pozostanie w zarządzie jako jej 

współwłaściciel i udziałowiec. Utrzymana zostanie również 100-osobowa załoga firmy.   

Jak mówi Haubenwaller: „Zawsze zależało mi na zapewnieniu pracownikom rhtb: stabilnego i atrakcyjnego miejsca 

pracy. Dzięki połączeniu sił z  PORR możemy nadal planować długoterminowo i wspólnie rozwijać dotychczasowe 

osiągnięcia. To pozwoli rhtb: stać się wiodącą firmą w austriackim sektorze wykończenia wnętrz.”  
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Zdjęcie: 

 

 
Prezes Zarządu Grupy PORR Karl-Heinz Strauss © Astrid Knie 

 
Założyciel rhtb: Rainer Haubenwaller © Markus Lang 

 
rhtb: realizował już projekty w siedzibie głównej PORR w Wiedniu © PORR 

 

Niniejszy komunikat prasowy wraz ze zdjęciami w wysokiej rozdzielczości dostępny jest na stronie PORR Newsroom. 

https://www.porr.pl/prasa/informacje-prasowe
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Informacje o Grupie PORR  

Jakość najwyższej klasy napędzana innowacjami – to właśnie te wartości znajdują się w centrum działalności PORR od 

ponad 155 lat. Z zatrudnieniem na poziomie 21 000 osób oraz produkcją o wartości ok. 6,8 mld EUR (rok obrotowy 

2025), spółka jest jedną z największych firm budowlanych w Austrii i jednym z czołowych graczy w Europie. Dzięki 

swej kompleksowej ofercie, PORR oferuje pełną gamę usług w zakresie budownictwa, inżynierii lądowej i budownictwa 

infrastrukturalnego w całym łańcuchu wartości. Działalność spółki koncentruje się na rynkach macierzystych Austrii, 

Niemiec, Szwajcarii, Polski, Czech, Słowacji i Rumunii, jak również na wybranych rynkach projektowych. Akcje PORR 

są notowane w segmencie Prime Market Giełdy Papierów Wartościowych w Wiedniu. Jako jedna z najdłużej 

nieprzerwanie notowanych spółek, jest ona również uwzględniona w austriackim indeksie referencyjnym ATX, co 

plasuje ją w gronie 20 najbardziej płynnych podmiotów na austriackim rynku kapitałowym (ISIN: AT0000609607).  

 

Więcej informacji: www.porr-group.com 

 

W przypadku pytań, prosimy o kontakt z: 

Melanie Manner 

Rzeczniczka prasowa 

PORR AG 
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comms@porr-group.com 

Tamara Weixelbaum 

Kierownik Działu Komunikacji Grupy 
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